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Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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1. Настройчици на пресови
 металообработващи машини – мъже;
2. Оператори на преса за метал – жени;
3. Байцвачи на метали – мъже.

- Завършено средно образование;

1. Шлайфист;
2. Стругар;
3. Фрезист;

- Завършено средно образование;

www.arsenal-bg.com/kadri

kadri@arsenal-bg.
com

0431/57747

www.arsenal-bg.com/kadri

kadri@arsenal-bg.
com

0885079187
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Пригответе торбата с лъжите!
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